2020/7/28 御 ⾒ 積 書

https://www.monotaro.com/monotaroMain.py?func=monotaro.basket.estimate.showPrintServlet.ShowPrintServlet 1/1

発⾏⽇︓2020年07⽉28⽇

御 ⾒ 積 書

和倉造園  御中
⽯井 和宣  様

TEL:0724434437 FAX:0724401488

以下の通り、御⾒積り申し上げます。
何卒御下命の程、よろしくお願い申し上げます。

合計⾦額（税別）  ￥1,940-
(配送料、代引⼿数料は別途加算させて頂くことがございます。)

受渡場所︓御指定通り ⽀払条件︓御規定通り
有効期限︓発⾏⽇を含み5⽇間

※価格は全て通常販売価格（税別）でのお⾒積りです。
※消費税の計算⽅法は、明細ごとの計算（四捨五⼊）となります。
※キャンペーン、経済情勢などにより価格が変動する事が
ございます。
※本⾒積書は公的機関への提出に使⽤することは想定
しておりません。

No. 注⽂コード メーカー名 商品名 品番 販売単価 数量 ⼩計
1 33238965 アズワン ワッペンラベル(丸ワッペン) WL12 1,940 1 1,940

               
               
               
               
               
               
               
               
               

備考